

宮崎県工事請負契約約款運用基準 新旧対照表

改正前	改正後
15 第 25 条関係 (1)～(5) [略]	15 第 25 条関係 (1)～(5) [略] <u>(6) 第 5 項及び第 6 項に規定する請負代金額変更の具体的な取扱いについては、別に定める。</u>

様式第7号

様式第7号（約款第23条関係）

印
紙

工期変更協議書		
工事名	第 号	工事
工事場所	線 郡 町 川 港 市 村 大字	
変更前の工期	自 年 月 日	
※	至 年 月 日	
変更後の工期	自 年 月 日	
※	至 年 月 日	
変更の理由		
上記工事の工期を変更したいので協議します。 年 月 日 (発注者又は受注者) 印 (受注者又は発注者) 殿		
上記工事の工期の変更については承知しました。 年 月 日 (受注者又は発注者) 印 (発注者又は受注者) 殿		

※ 余裕期間を設けた場合は実工期を記載する。

様式第7号

様式第7号（約款第23条関係）

印
紙

工期変更協議書		
工事名	第 号	工事
工事場所	線 郡 町 川 港 市 村 大字	
変更前の工期	自 年 月 日	
※	至 年 月 日	
変更後の工期	自 年 月 日	
※	至 年 月 日	
変更の理由		
上記工事の工期を変更したいので協議します。 年 月 日 (発注者又は受注者) 印 (受注者又は発注者) 殿		
上記工事の工期の変更については承知しました。 年 月 日 (受注者又は発注者) 印 (発注者又は受注者) 殿		

様式第 11 号別紙 2

様式第11号別紙2

請 求 内 訳 書

(債務負担行為に係る契約の部分払)

1.	請負代金相当額	(A)	¥ _____		
2.	前会計年度までの 支払金額	(B)	¥ _____		
3.	前会計年度までの 出来高予定額	(C)	¥ _____		
4.	前会計年度までの 出来高超過額	(D)	¥ _____		
5.	当該会計年度の 前払金額	(E)	¥ _____		
6.	当該会計年度の 中間前払金額	(F)	¥ _____		
7.	当該会計年度の 部分払金額	(G)	¥ _____		
8.	当該会計年度の 出来高予定額	(H)	¥ _____		
9.	請求し得る部分 払金額		$\frac{\text{¥}}{【A \times 9/10 - (B+G) - \{A - (C+D)\} \times (E+F)/H】}$	(E+F)/H =	%
				≒	%
10.	今回請求する 金額		¥ _____		

- (注)
1. 9 欄の末尾には (E+F)/H の割合を記入すること。ただし、(E+F)/H の率は 1% 未満は切上げ、今回請求する金額は小数点以下を切り捨てること。
 2. 宮崎県工事請負契約約款第 41 条第 2 項により算出
 3. 請求するに当たり、必要な項目に金額を記入すること。
 4. 金額は、空白を作ることなく、左詰で記入すること。

附 則

この運用基準は、令和7年4月1日から施行する。